

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านจำป่าหวายเหนือ หมู่ที่ 3 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 177,700.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านจำป่าหวายเหนือ หมู่ที่ 3
 - สายที่ 1 ตรอก 8 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 62.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 155.00 ตร.ม. พร้อมงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นถนนลาดยางสายจำป่าหวาย-บ้านปาง จุดสิ้นสุดบริเวณบ้านนายวัฒนะโชค วงศ์บุตร
 - สายที่ 2 ตรอก 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 219.00 ตร.ม. พร้อมงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายวิเชียร ใฝ่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายสมาน วงศ์ จุมปู พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2559
เป็นเงิน 177,700.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 รายละเอียดการประมาณราคา ปร.4
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.5
 - 5.3 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นางหนึ่งนุช แสนบ้าน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน
 - 6.2 นางรัตติกา วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
 - 6.3 นายปรัชญา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านจำป่าหวายเหนือ หมู่ที่ 3 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

ผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. สายที่ 1 ตรอก 8 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 62.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โดยพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 155.00 ตร.ม.

พร้อมงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นถนนลาดยางสายจำป่าหวาย -บ้านปาง จุดสิ้นสุดบริเวณบ้านนายวิวัฒน์เขต วงศ์บุตร

สายที่ 2 ตรอก 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โดยพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 219.00 ตร.ม. พร้อมงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร

หรือตามสภาพพื้นที่พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายวิเชียร ไร่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายสมาน วงศ์จุมปู

รายละเอียดตามแบบลง อบต.จำป่าหวาย หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย


ประมาณราคาวัดวันที่ 26 มี.ค. 2554 โดย นายปรัชญา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ง


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	56.10	ลบ.ม.	1,616.82	306.00	107,870.20		
	1.1 เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	360.50	ตร.ม	25.00	5.00	10,815.00		
	1.2 ยางแอสฟัลท์	14.96	ลิตร	40.00		598.40		
2	งานทรายหยาบรองพื้น	18.70	ลบ.ม.	514.00	99.00	11,463.10		
3	งานเหล็กเสริม							
	3.1 เหล็ก RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 เมตร	0.104	ตัน	20,792.52	3,300.00	2,504.95		
4	งานไม้แบบ	9.23	186.47	133.00	2,949.99			
5	งานดินถมไหล่ทาง	12.15	ลบ.ม.	80.00	99.00	2,174.85		
6	งานวางท่อระบายน้ำกลม Ø 0.20 ม.	4.00	พอน	140.00	42.00	728.00		
7	งานதாகวางปรับผิวทางเดิม	374.00	ตร.ม.		1.64	613.36		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					139,717.85		บาท

(ตัวอักษร) หนังสือแนบตามหนังสือแจ้งค่างวดฉบับที่ กสทค. ๒๕๕๔

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  กรรมการ

ลงชื่อ.....  กรรมการ

ใบประมาณงานและราคาผลงาน

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านจำป่าหวายเหนือ หมู่ที่ 3 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

ผู้ตรวจรับแบบ ค.ส.ล. สายที่ 1 ตระอก 8 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 62.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 155.00 ตร.ม.

พร้อมงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นถนนลาดยางสายจำป่าหวาย -บ้านปาง จุดสิ้นสุดบริเวณบ้านนายวัฒนะโชติ รางตีบุตร

สายที่ 2 ตระอก 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 219.00 ตร.ม. พร้อมงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร

หรือตามสภาพพื้นที่พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายวิเชียร ใฝ่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายสมาน วงศ์จุงปู่

รายละเอียดตามแบบแปลน อนุมัติ.จำป่าหวาย


ประมาณราคาวันที่ 24 มี.ค. 2554

โดย นายปรัชญา แสนแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หน่วยเมตร
		จำนวน	หน่วย			
1	งานพื้นชั้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC)	56.10	ลบ.ม.	2,705.89	151,800.31	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	18.70	ลบ.ม.	780.10	14,587.94	
3	งานเหล็กเสริม	0.104	30,660.14	3,187.80		
4	งานไม้แบบ	9.23	ตร.ม.	406.56	3,754.15	
5	งานดินถมไหล่ทาง	12.15	ตร.ม.	227.80	2,767.71	
6	งานวางท่อระบายน้ำกลม Ø 0.20 ม.	4.00	พ.ม.	231.61	926.45	
7	งานปรับผิวทางเดิม	374.00	ตร.ม.	2.09	780.56	
รวมเป็นทั้งสิ้น					177,804.93	บาท
คิดค่าใช้จ่ายเพิ่ม					177,700.00	บาท
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

มหาวิทยาลัย ได้จัดทำบัญชีค่าตอบแทนบุคลากร ค่าตอบแทน ออกบัญชี กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยซึ่งต้นแม่ลูก
คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  กรรมการ

ลงชื่อ.....  กรรมการ